folio 4 pagina 1 c. 798 

dicto folio et pagina 
folio 4 pagina 2 
folio 5 pagina 1 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio pagina 2 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 

folio 6 pagina 1 
folio 16 pagina 1 
folio 17 pagina 1 

dicto folio et pagina 
folio 17 pagina 1 

dicto folio pagina 2 
dicto folio pagina 2 
dicto folio pagina 2 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 

folio 70 pagina 1 
folio 70 pagina 2 

dicto folio et pagina 
dicto folio pagina 2 
dicto folio pagina 2 

folio 71 pagina 1 
folio 71 pagina 1 / 

folio 71 pagina 1 c. 798v. 

folio 71 pagina 1 
folio 71 pagina 1 

1841 

Don Joseph Domingo Sillent 	 folio 71 pagina 2 
Juan Andres Moyran 	 folio 72 pagina 1 
Don Joseph Machin 	 folio 72 pagina 1 
Juan Francisco Lecca 	 folio 72 pagina 1 
Jgnacio Monserrate Lecca 	 folio 72 pagina 2 
Juan Bautista Serra 	 dicto folio et pagina 
Juan Maria Richo 	 folio 155 pagina 1 
Don Joseph De Sena 	 folio 155 pagina 2 
Don Juan Bautista Galcerin 	 dicto folio et pagina 
Juan Bautista Mallas 	 dicto folio et pagina 
Don Ignacio Deleon 	 folio 156 pagina 1 
Don Juan de Castelvì de Laconi 	 dicto folio et pagina 
Don Joseph Conia y Nater 	 folio 156 pagina 2 
Juan Grixony de Osquiri 	 folio 157 pagina 1 
Don Joseph Antonio De Sena de Caller 	 folio 157 pagina 1 
Ignagio Marongiu y Prunas de Bosa 	 folio 157 pagina 2 
Juan Domingo Puliga de Tortolì 	 dicto folio et pagina 
El doctor Juan Ephis Esquirro 	 folio 220 pagina 1 
Don Juan Tola Carta de Orotelly 	 folio 220 pagina 1 
Joseph Xinto Marrocu 	 folio 221 pagina 1 
Juan Bautista Carta de Bortigale 	 folio 221 pagina 2 
Don Joseph Rosso de Caller 	 dicto folio et pagina 
Juan Matheo Sucharello 	 dicto folio et pagina 2 
Joseph Mugiano Satta de Mamoyada 	 folio 221 pagina 1 
Juan Maria Satta de Ocier 	 folio 222 pagina 2 
Don Juan Antonio Rosso 	 dicto folio et pagina 2 
Don Joseph Julian Rosso 	 dicto folio et pagina 
Don Juan Bautista de Nurquí y Francisco 	 dicto folio et pagina 
Don Juan Ledda y Castillo 	 dicto folio et pagina 
Don Ignacio Carnicer 	 folio 279 pagina 2 
Juan Andres Soliman 	 folio 279 pagina 2 
Don Bautista Sanna y Zapata 	 folio 280 pagina 1 / 

c. 799 Don Juan Bautista Tola de Sasser 	 folio 280 pagina 1 
Don Juan Antonio Della Bronda y Esgrecho de Sasser 	folio 280 pagina 2 
Don Juan Andres Cadello de Putzumayor 	 folio 280 pagina 2 
Don Juan Antiogo Cadello de dicha villa 	 dicto folio et pagina 
Don Juan Bautista Dies Delitala de Ploague 	folio 281 et pagina 1 
Juan Thomas Dies de Ploague 	 dicto folio et pagina 
Don Joseph de Castelvy de Caller 	 dicto folio et pagina 
Don Joseph Olives 	 folio 355 et pagina 1 
Don Juan Emanuel Ripoll y Asquer 	 folio 355 et pagina 1 
Don Jorge Roig de Castillo Aragones 	 folio 355 et pagina 2 
Don Juan Thomas de Castelvy 	 folio 356 pagina 1 

1842 

Don Jorge de Aquena 
Don Jorge Martin 
Don Juan Bautista Fortesa 
Don Joseph Deliperi de Sasser 
Joseph Paduano 
Don Ignagio Asquer 
Don Juan Matheo Martin de Alguer 
Don Juan Antiogo Atzori de Oristan 
Don Juan Antonio Atzori de Oristan 
Ignagio Salvador Nater 
Joseph Jorge Murta y Quensa 
Don Ignagio Asquer 
Doctor don Juan Antonio Martines y Pilo de Sasser 
Juan Pedro Serra 
Joseph Serra 
Juan Dies Delitala de Ploague 
Juan Bautista Madao de Guilarsa 
Don Juan Delitala Mannu de Nulvy 
Don Jayme Grixoní de Ogier 
Don Juan Bautista Delitala Satta de Nulvy 
Don Joseph Cardia de Tortoly 
Don Juan Antonio Fundony de Sasser 
Don Juan Tola de Sasser 
Don Juan Geronimo Ladu de Ogier 
Don Juan Ladu 
Don Joseph Olives 
Don Joseph Carta Minutili de Sorgono 
Juan Antiogo Delmestre y Delrio de Ogier 
Don Jayme Tola Carta de Ogier 
Don Juan Maria Tola 
Don Juan Pilo Aquena de Sasser 
Don Juan Bautista Delitala de Bosa 
Juan Francisco Deroma de Oristan 
Don Joseph Antonio de Moncada de Oristan 
Don Jayme Paderi de Oristan 
Juan Maria Canellas y Ferrary 
Joseph Serra de Atzara 
Don Jayme Sotgiu Manca de Sasser 
Joseph Bonfill de Alguer 
Don Juan Delarca y Passamar de Sasser 
Don Jayme Manca y Zonza de Sasser 
Don Joseph Martis de Alguer 
Don Juan Bautista Zatrillas de Culler 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 

dicto folio et pagina 2 
dicto folio et pagina 

folio 380 pagina 1 
folio 380 pagina 2 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 

folio 381 pagina 2 
folio 381 pagina 2 
folio 382 pagina 1 
folio 382 pagina 1 

dicto folio et pagina 
folio 382 pagina 2 
folio 382 pagina 2 
folio 444 pagina 1 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 

folio 445 pagina 1 
dicto folio et pagina 

folio 446 pagina 1 
dicto folio et pagina / 

dicto folio et pagina c. 799v. 
dicto folio et pagina 2 

dicto folio et pagina 
folio 447 pagina 1 

dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 
dicto folio et pagina 

folio 447 pagina 1 
dicto folio et pagina 
dicto folio pagina 2 
dicto folio et pagina 

folio 448 pagina 1 
dicto folio et pagina 

folio 519 pagina 1 
dicto folio pagina 2 

dicto folio et pagina 
folio 520 pagina 1 

dicto folio et pagina 

1843 

Juan Maria Marongiu de Sorso y sus hijos Juan Baptista Nicolas 
y Miguel Marongiu 	 folio 520 pagina 2 

Juan Thomas Urru de Sorgono 	 dicto folio et pagina 
Don Joseph Pinna Guiso de Orosey 	 folio 521 pagina 1 
Don Joseph Pilo Andrada de Sasser 	 folio 522 pagina 1 
Don Joseph Fundony de Sasser 	 folio 522 pagina 2 
Don Juan Guiso de Orosey 	 dicto folio et pagina 
Juan Galceran Otger de Iglesias 	 folio 523 pagina 1 
Ignasio Guiso Tolu de Galtelly 	 folio 610 pagina 2 
Don Juan Ambrosio Nater de Bosa 	 folio 611 pagina 2 
Don Juan Fundony de Sasser 	 dicto folio et pagina 
Don Juan Bautista Serra de Alguer 	 folio 612 pagina 1 
Don Juan Geronimo Natter de Bosa 	 dicto folio et pagina 
Juan Pinna mayor de Sorso 	folio 612 pagina 2 et folio 613 pagina 1 /